BRESCIA-SALO'-GARDONE RIVIERA-TOSCOLANO-GARGNANO-RIVA DG/

BRESCIA-VOBARNO-VESTONE

SERVIZIO INVERNALE

Edizione del 11 settembre 2015

ANDATA

dettaalio S5-S5 5 [S.85-2 P [A7/ P 1 S5 4 1 7 3 1-F5 1
BRESCIA-Terminal SIA 05.45 0555 06.10 06.25 06.40 06,55 07.00 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11,40 12.10 12.10 12.25 1240 1310 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10 15.40 116.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 18.40 19.10
BRESCIA-Porfa Venezia 05.52 06.02 06.17 06.32 06.47 07.02 07.07 07.17 07.32 07.47 08.02 08.17 08.47 0917 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.17 12.32 1247 137 1347 14.17 14.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.47 18.47 19.17
REZZATO-Ponte 06.06 06.17 06.32 06.47 07.02 07.17 07.22 07.32 (07.47 (08.02 08.17 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 [12.02 12.32 12.32 12.47 13.02113.32 | [14.02 14.32/15.02 15.02 15.32 [16.02 16.32 16.47 17.02 17.17 [17.32/17.47 18.02 18.17 18.32/19.02 19.02 119.32
MAZZANO 06.10 06.24 06.39 06.54 07.09 07.24 07.29 07.39 07.54 08.09 08.24 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 12.39 12.54 13.09 1339 14.09 14.39 15.09 15.09 15.39 16.09 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 19.09 19.09 19.39
NUVOLERA 06.13/06.27 06.42 0657 07.12 07.27 07.32 07.42 07.57 (08.1208.27 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 12.42 12.57 13121342 1412 14.42 15.12 15.12 15.42 16.12 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.12 19.42
NUVOLENTO 06.16 06.30(06.43 07.00 07.15 07.30 07.35 07.45 08.00 08.15 08.30(08.43 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45(12.1 12.45 12.45(13.00 13.15(13.43 1515 15.45 16.15(16.4) 17.00 17.15 17.30 17.45(18.00 18.15 18.30(18.43 19.15 19.15(19.45)
PAITONE 06.1906.33 06.48 07.03 07.1807.33| | 07.48 08.0308.1808.33 08.48 09.18 (09.48 10.18 10.48 1118 11.48 12181248 J3.03/13.18 1348 14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 [16.18 16.48 17.03 17.18 17.33 [17.48 16.03 18.18 18.33 18.48 119.18 19.18 19.48
GAVARDO 06.25 06.41 06.56 07.11 07.26 07.41  07.56 08.11 08.26 08.41 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 1311 13.26 1356 14.26 14.56 15.26 15.26 15.56 16.26 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.26 19.26 19.56
VILLANUOVA 06.30 06.46 07.01 07.16 07.31/07.46 08.0108.16/08.3108.46 09.0109.3110.01 10.31 11,01 11.31 /12,01 12.31 13.01 1316 13.31 14.01 14.31 15,01 15.31/15.31 16.01 16.31 17.01 17.16 17.31 117.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.31 119.3120.01
TORMINI 06.50(07.03(07.20(07.33 07.50 08.20(08.3) 08.50(09.09 09.35(10.09 10.35(11.09 11.35(12.09(12.3%(13.09  13.20(13.33(14.09 15.35 15.35(16.03(16.33(17.03 17.20(17.3) 17.50(18.09 18.20(18.3) 18.50(19.09 19.35 19.35 20.05
SALO-Autostazione 06.43 07.00 07.15 07.30 07.45/08.00  08.15 08.30 08.45 09.00 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 1345 14.15 144515151545 | 1615 16.45 1715 | 17.45 18.00 18.15 18.30 1845 19.00 1915 | 19.45 20.15
GARDONE RIVIERA 0720 07.50 0820 0850  09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 1350 1420 14501520 1550 | 1620 16.5017.20 | 17.50 1820 1850 1920 | 19.50 20.20
FASANO 07.24/ 0754 0824/ 0854 00.24109.54/10.24 10.54 [11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13541424 1454115241554 | 1624/1654117.24 | 7.54]  1824| 1854|1924 | 19.54120.24
MADERNO 0728 0758 0828 0858 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 1358 1428 1458 1528 1558 | 16.2816.5817.28 | 17.58 1828 1858 1928 | 19.58 20.28
TOSCOLANO 07.31) 0801 08311 09.01 09.3110.01/10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.0114.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 1831 1901 1931 | 20012031
GARGNANO 0740 08.10 0840 0910 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 1210 12.40 13.10 13.40 1410 1440 1510 1540 1610 | 16.40 17.1017.40 | 1840 1840 1940 1940 | 20.10 20.40
RIVA DEL GARDA 09.25 . 17.35
SALO-Aulosiazione 0555 0630 07.00 07.18 07.30 0800 0830  09.00  10.00 1100 1200 1230 13.00 13.30 14.00 14.20 14.30 15.00 16.00 1620 17.00 ¥ 1730 1800 1830  19.00
s0y) @OWHED (D (a0 naCAnEe)  1sssGEoissIs) maoirs) (80 1038
VOBARNO 06.07 06.44 0718 07.36 07.48 0818 0848 0918 1048 1118 1218 1248 1318 13.31 13.48 1418 14.38 1448 1518 15.46 16.18 1648 17.18 17.31 1748 1818 1848  19.18 19.46
CARPENEDA 061310647 07.22/07.40 07.52 0822 0852 0922 1022 1122 122212521322 133513521422 1442114521522 155016221652 17.22 17.35 1752 1822 1852  19.2219.50
SABBIO CHIESE 06.21 0655 0730 07.47 08.00 0830 0900 0930 1030 1130 1230 13.00 1330 13.43 14.00 14.30 14.50 15.00 15.30 1558 1630 17.00 17.30 1743 18.00 1830  19.00  19.30 19.58
BARGHE 06.24/07.00  07.34 07.51 08.04 0834 0904 0934 1034 1134 123413041334 1347 14.04 1434 1454115041534 16021634 17.04 17.34 17.47 1804 1834 19.04)  19.34 20.02
NOZZA 06.30 07.05  07.39 07.56 08.09 0839 0909 0939 1039 1139 123913.09 1339 1352 14.00 14.39 14.59 1509 15.39 1607 1639 17.09 17.39 17.52 18.09 1839 19.09  19.39 20.07
VESTONE 06.3307.08  07.42 08.00 08.12 0842 0942 0942 042 1142 124213121342 13551412 14.421502115.1211542 16016421712 17.42 17551842 1842 1942  19.42 2010

dettaalio

fest | fest | festA | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest | fest

BRESCIA-Terminal SIA
BRESCIA-Porta Venezia
REZZATO-Ponte
MAZZANO
NUVOLERA
NUVOLENTO
PAITONE

GAVARDO
VILLANUOVA
TORMINI
SALO'-Autostazione
GARDONE RIVIERA
FASANO

MADERNO
TOSCOLANO
GARGNANO

RIVA DEL GARDA
SALO'-Autostazione
TORMINI

VOBARNO
CARPENEDA

SABBIO CHIESE
BARGHE

NOZZA

VESTONE

Rivendite Titoli di Viaaaio

F5 [ P6 [ SAB
19.40 20.10 2110 22.05 22.25 2225
19.47 207 2117 2232 2232 22.32
20.02/20.32 2132 22.42 22.42 22.42
20.09 20.39 21.39 22.49 22.49 22.49
20.12 20,42 21.42 22.53 22.53 22.53
20.15 2045 21.45(22.59 22.5522.5)

20.48 21.28 22.18
20.52 21.32 22.22
21.00 21.40 22.30
21.04 21.44 22.34
21.09 21.49 22.39
2112 21.52 22.42

20.18/2048 2148 2258 22558
20.26 20.56 2156 23.05  23.05
20.31/21.0122.01 2340 2340
2045 2115 2215 2323 2323
20.50 21.20
20.54/21.24
20.58 21.28
21.01 21.31

21.40

Brescia - Terminal SIA e tutti i pubblici esercizi che espongono il marchio SIA

Rezzato - Tabaccherie di Via Scalabrini 33, Via Leonardo 66, Via De Gasperi 321, Via IV Novembre 45, Via Garibaldi 146, Via Matteotti 28

IL TITOLO DI VIAGGIO
AL CONDUCENTE

CONVALIDARE IL BIGLIETTO

VENDITA BIGLIETTO
A BORDO

SOLO CON MOMNETA
O BANCONOTE FINO A 10 €

Mazzano - Bar Centrale di Via Conti Emili 13, Tabaccherie di Viale della Repubblica 29 e Via De Gasperi 6 Nuvolera - Edicola di Via Bonfadini 7, Tabaccheria di Via Bonfadini 51

Nuvolento - Bar Vienna di Via Trento 51 Paitone - L'Altro Bar di Via Italia 26, Tabaccheria di Viale Italia 15

Gavardo - Autoserv. Nicolini Via Gosa 95, Info Point di P.zza Moro 18, Tabaccherie di Via Quarena 160, P.zza De Medici 20, Via Terni 60, Via Rivetta 21, P.zza Marconi 3, Bar di P.zza Marconi 20

Villanuova - Bar Manni di Via Bostone 13, BM di Via Roma 2, Tabaccherie di Via Zanardelli 49 e P.zza Caduti 11

Roé Volciano - Edicola di Via Bellini 30, Tabaccherie di Via Marconi 21 e di Via Gardesana 54, Via Roma 10 Tormini
Salo - Bar Cristal di Largo Dante 17, Tabaccherie di Via Europa 11, Via Trento 27, Via Gasparo da Salo 10, Via S.Giuseppe 3, P.zza Vittoria 6, Via Fantoni 57

P.zza Vittorio Emanuele 6, P.zza Zanardelli 5, Via Pietro da Salo 116
Toscolano Maderno - Bar Stazione di Via Matteotti 35, Cartoleria di P.zza S.Marco 8, Tabaccherie di Via Statale, e P.zza S.Marco 13

Gargnano - Tabaccherie di Via della Liberta 27 e P.zza Feltrinelli 15, Alimentari Via Patrioti 19 (Costa), Piante Via Trento 52, Bar Via Valvestino 1 Limone -
Vobarno - Autoserv. Aimici Via Lama 34, Tabaccherie di P.zza Martiri 10, Via Battisti 41
Barghe - Tabaccheria di Via Nazionale 12

Campione - Tabaccheria di Via Verdi 4

Comune di Limone in Via Comboni 3
Sabbio Chiese - Bar Malpensaa di Via XX Settembre 79, Cartoleria di Via XX Settembre 63

Vestone - Autoserv. Laffranchi Via Mocenigo 50, Birreria di Via IV Novembre 8, Tabaccherie di P.zza Garibaldi 13, Via Glisenti 1, Via Secchi 34 (Nozza)

1 corsa diretta Brescia-Vestone e viceversa
2 nel periodo scolastico deviata all'lITIS di Vobarno

3 deviata a Cunettone

4 coincidenza per Prevalle non si effettua al sabato
5 coincidenza per Prevalle si effettua nei giorni scolastici
6 da lunedi' a venerdi' per Sald cambio a Nuvolento

7 cambio autobus a Gargnano

000 inerente alle corse / Salo-Vestone e viceversa
000 inerente alle corse da / per Gargnano e Arco

coincidenza a Nuvolento da / per Prevalle
(3 coincidenza a Tormini da / per Vestone

07.10 08.10 08.45 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.30
07.17 08.17 |  09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.37
07.31 08.31 | 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.51
07.39 08.39 | 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.59
07.43 08.43 | 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.03
07.45 08.45 | 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.05
07.46 08.46 | 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.06

07.54 08.54 09.20 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.14
0759 08.59 09.22 09.59 10.5 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.19
08.03(09.03) 09.25 10.03(11.03) 12.03(13.03) 14.03 15.03 16.03(17.03(18.09(19.03 20.03 21.03 22.23
0813 09.13 09.35 10.13 1113 1243 13.13 14.13 15.13 1613 17.13 18.13 19.13 2013 21.13 22.30
08.18 09.18 09.41 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 1618 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
0822 09.22 09.45 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
08.26 09.26 09.49 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
08.28109.28 09.51 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
08.38 09.38 09.58 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38

10.43
08.56 10.56 12.56 16.56 17.56 18.56 22.32
2.3
09.14 11.14 13.14 17.14 18.14 19.14 22.50
09.18 11.18 13.18 17.18 18.18 19.18 22.54
09.26 11.26 13.26 17.26 18.26 19.26 23.02
09.30 11.30 13.30 17.30 18.30 19.30 23.06
09.35 11.35 13.35 17.35 18.35 19.35 23.11
09.38 11.38 13.38 17.38 18.38 19.38 23.14

Dettaalio corsa
8 nel periodo scolastico si attesta a Campione
C nel periodo scolastico non effettua fermata di Tormini
P destinata / deviata a Prevalle
F5 si effettua nei giorni feriali (Lunedi-Venerdi)
S si effettua nei giorni scolastici
SAB si effettua al sabato
S5 si effettua nei giorni scolastici (Lunedi-Venerdi)
fest si effettua nei giorni festivi
A fino a Gargnano effettua solo le sequenti fermate: Gavardo Piazzale Marconi/Villanuova Centro/
Tormini/Salo Autostazione/Gardone Centro/Fasano Centro/Maderno Piazza/Toscolano Ponte/
Gargnano Piazzale Boldini dopodiché effettua servizio locale
Ognivi @8 tenulo ad
e

Generali di

TCON BOATTO ALLA RIGPOSTAT



Edizione del 2 Febbraio 2015

REZZATO-Ponte

05.26 05.26 05.56 06.26 06.38 06.41 06.56 07.11 07.12 07.14 07.26 07.31 07.41

07.56 08.11 08.19 08.20 08.26 08.41 08.56

VESTONE-VOBARNO-BRESCIA / RIVA DG-GARGNANO-TOSCOLANO-GARDONE RIVIERA-SALO'-BRESCIA SERVIZIO INVERNALE RITORNO
dettaglio| P15 = 1 S 1-C[ P 5156 7 1 3 s-7 3
VESTONE 05.07 06.05 06.12 0642 0740 07.08 08.00 08.12 0842 09.12 1042 11.12 11.42 12.05 1212 12.42 1342 1342 1412 1512 15.4216.12 1642 17.12
NOZZA 05.10 06.08 06.15 0645 0743 0711 08.03 08.15 08.45 09.15 1045 11.15 1145 12.08 1215 12.45 13.15 1345 1445 15.15 1545 1615 1645 17.15
BARGHE 0515 0613 06.20 0650 0748 0716 08.08 0820 0850 09.20  10.20  11.20 11.50 1213 12.20 1250 13.20 1350 1420 1520 15,50 16.20 16.50  17.20
SABBIO CHIESE 05.19 0617 06.24 0654 0722 0720 0812 08.24 08.54 09.24 1024 11.24 1154 1247 12.24 12.54 1324 1354 1424 1524 1554 16.24 1654  17.24
CARPENEDA 05.27 06.25 06.32 0702 0730  07.28 08200832 09.02 09.32 1032 11321202 12251232 13.02 13.32 14.02 1432 153216.0216.3217.02  17.32
VOBARNO 0531 06.29 06.36 0706 07.34 0732 08.24 08.36 09.06 09.36 1036 11.36 12,06 12.20 12.36 13.06 13.36 14.06 1436 15.36 16,06 1636 17.06 1736
ToR t5.40(054) s 063508.4)00.1108.4) G G g o rr T € O
SALO-Autostazione 0552 0657 07.27 07.53 08.45 0857 09.27 0957 1057 1157 1227 1257 13.35 1357 1427 1457 1557 16.27 1657 17.27  18.05
RIVA DEL GARDA 06.35 10.25 15.25
GARGNANO 04.50 05.20 05.50 0620 0625 06.41 06.50 0720 07.50  08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 | 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 1650 17.20
TOSCOLANO 0459 05.29 05.59 062910634 [06.50 06.59 0729 0759 [08.29/08.5909.29 09.59 10.29 1059 11.20 1159 | 12.29 12,59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.20 1659  17.29
MADERNO 05.02 05.32 06.02 0632 0637 0652 07.02 0732 0802 0832 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 | 1232 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 1702 17.32
FASANO 05.06/05.36 06.06 063610641 0656 07.06 0736 0806  [08.36/09.06/09.36 10.06 10.36 11.0611.36 12.06 | '12.36/13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36
GARDONE RIVIERA 0510 05.40 06.10 06.40 0645 07.00 07.10 0740 0810  08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 1210 ¥ 12.40 1310 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 1710 17.40
SALO-Autostazione 0450 05.15 05.45 06,00 06.15 06.30 06.45 06,50 07.00 07.06 07.15 07.30 07.4508.00 08.15  08.45/09.15/09.45 10.15 10.45 11151145 1215 1245 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.30 17.45 18.00
TORMINI 0457 05.22(05.5)  06.07 06.22 06.37  06.40(06.52 06.57 07.07 07.13(07.2) 07.37 07.45 08.07 08.22 10.22(10.5) 11.22(11.5%(12.23 12.40 (12.513.213.5X(14.2X(14.5) 15.22(15.5)16.2)(16.5) 17.37(17.59 18.07
VILLANUOVA 05010526 0556 06.11/06.26/06.41 (06.44 0656 07.01 07.11 | 07.26 07.41 0749  07.56/08.1108.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.44 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.41 17.56 18.11
GAVARDO 0456 05.07 05.32 06.02 0617 06.32 06.47 0650 07.02 07.07 0707 | 07.32 07.47 0755  08.02 08.17 0832 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 12.50 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 17.47 18.02 18.16
PAITONE | 051105400610 06.2506.40 0655  06.58 07.1007.1507.25 | 07.40075508.03 08.10/08.2508.40 (09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.58 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 17.55 18.10 18.24
NUVOLENTO 05.14 05.14 05.43 06.13 06.26 06.28 06.43 06.58 06.59 07.01 07.13 07.18(07.29 | 07.43 07.58 08.06 08.07 08.13 08.28(08.4)  09.13 09.43 10.13 1043 1113 11.43(12.13(12.43 13.01(13.13(13.43) 14.13(14.43(15.13) 15.43 16.13 16.43 17.13(17.43 17.58 18.13 18.27
NUVOLERA 05.17 0517 05.46 06.16 06.29 06.31 06.46 07.0107.03 07.04 07.16 07.21 07.31 | | 07.46 08.0108.09 08.10 08.16 08.31 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.04 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.01 18.16 18.30
MAZZANO 05.20 05.20 05.49 06.19 06.32 06.34 06.49 07.04 07.06 07.07 07.19 07.24 07.34 | 07.49 08.04 08.12 08.13 08.19 08.34 08.49  09.19 09.49 10.19 1049 1119 11.49 12.19 12.49 13.07 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.04 18.19 18.33
|

BRESCIA-Porta Venezia

BRESCIA-Terminal SIA

05.38 05.38 06.10 06.40 06.53 06.55 07.10 07.25 07.26 07.28 07.40 07.45 07.55 07.52 08.10 08.25 08.33 08.34 08.40 08.55 09.10
05.45 06.00 06.17 06.47 07.00 07.02 07.17 07.32 07.33 07.35 07.47 07.52 08.02 07.59 08.17 08.32 08.40 08.41 08.47 09.02 09.17

09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.14 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.11 18.26 18.39
09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.28 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.25 18.40 18.53
09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.35 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.32 18.47 19.02

dettaalio F5 3 F5-4
VESTONE 17.42 17.57 18.12 19.12 19.42 2112
NOZZA 17.45 18.00 18.15 19.15 19.45 2115
BARGHE 17.50 18.05 18.20 19.20 19.50 21.20
SABBIO CHIESE 17.54 18.09 18.24 19.24 19.54 21.24
CARPENEDA 18.02 18.17 18.32 19.32 20.02 21.32
VOBARNO 18.06 18.21 18.36 19.36 20.06 21.36
TORMINI 18.32(1847  (19.47/(20.17 2147
SALO'-Autostazione 18.27 18.42 18.57 20.05 20.27 21.57
RIVA DEL GARDA
GARGNANO 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
TOSCOLANO 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
MADERNO 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.31
FASANO 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.35
GARDONE RIVIERA 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.39
SALO-Autostazione 18.1 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
TORMINI 19.2220.52 .
VILLANUOVA 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 -
GAVARDO 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.01 =
PAITONE 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.09 §=
NUVOLENTO 19.13(19.43 2013 20.43 21.12 3
NUVOLERA 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.15
MAZZANO 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.18 VENDITA BIGLIETTO
REZZATO-Ponte 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 TRARE I
BRESCIA-Porta Venezia 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.41 ot CONVALIDARE IL BIGLIETTO SOLO CON MONETA
BRESCIA Terminal SIA 19.17 19.47 2017 20.47 2147 21.47 \ \ J ST

Rivendite Titoli di Viaaaio

Brescia - Terminal SIA e tutti i pubblici esercizi che espongono il marchio SIA

Rezzato - Tabaccherie di Via Scalabrini 33, Via Leonardo 66, Via De Gasperi 321, Via IV Novembre 45, Via Garibaldi 146, Via Matteotti 28

14.25

fest |festAB|_fest

16.40 17.40

15.45

fest |_fest

16.43 17.43
16.48 17.48
16.52 17.52
17.00 18.00
17.04 18.04

17.25 18.25

05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.30 16.45 17.45 18.45
05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.37 16.54 17.54 18.54
05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.39 16.57 17.57 18.57
06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.43 17.01 18.01 19.01
06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 16.47 17.05 18.05 19.05
06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.53 17.10 18.10 19.10

Mazzano - Bar Centrale di Via Conti Emili 13, Tabaccherie di Viale della Repubblica 29 e Via De Gasperi 6 Nuvolera - Edicola di Via Bonfadini 7, Tabaccheria di Via Bonfadini 51
Nuvolento - Bar Vienna di Via Trento 51 Paitone - L'Altro Bar di Via Italia 26, Tabaccheria di Viale Italia 15
Gavardo - Autoserv. Nicolini Via Gosa 95, Info Point di P.zza Moro 18, Tabaccherie di Via Quarena 160, P.zza De Medici 20, Via Terni 60, Via Rivetta 21, P.zza Marconi 3, Bar di P.zza Marconi 20
Villanuova - Bar Manni di Via Bostone 13, BM di Via Roma 2, Tabaccherie di Via Zanardelli 49 e P.zza Caduti 11
Roé Volciano - Edicola di Via Bellini 30, Tabaccherie di Via Marconi 21 e di Via Gardesana 54, Via Roma 10 Tormini
Salo - Bar Cristal di Largo Dante 17, Tabaccherie di Via Europa 11, Via Trento 27, Via Gasparo da Salo 10, Via S.Giuseppe 3, P.zza Vittoria 6, Via Fantoni 57
P.zza Vittorio Emanuele 6, P.zza Zanardelli 5, Via Pietro da Salo 116
Toscolano Maderno - Bar Stazione di Via Matteotti 35, Cartoleria di P.zza S.Marco 8, Tabaccherie di Via Statale, e P.zza S.Marco 13
Gargnano - Tabaccherie di Via della Liberta 27 e P.zza Feltrinelli 15, Alimentari Via Patrioti 19 (Costa), Piante Via Trento 52, Bar Via Valvestino 1  Limone - Comune di Limone in Via Comboni 3
Vobarno - Autoserv. Aimici Via Lama 34, Tabaccherie di P.zza Martiri 10, Via Battisti 41
Barghe - Tabaccheria di Via Nazionale 12
Il servizio & sospeso il 1° Gennaio, a Pasqua, il 1° Maggio, il 15 Agosto e il 25 Dicembre

Campione - Tabaccheria di Via Verdi 4

Sabbio Chiese - Bar Malpensaa di Via XX Settembre 79, Cartoleria di Via XX Settembre 63
Vestone - Autoserv. Laffranchi Via Mocenigo 50, Birreria di Via IV Novembre 8, Tabaccherie di P.zza Garibaldi 13, Via Glisenti 1, Via Secchi 34 (Nozza)

Dettaalio corsa

1 corsa diretta Brescia-Vestone e viceversa
2 nel periodo scolastico deviata all'lITIS di Vobarno

3 deviata a Cunettone

4 coincidenza per Prevalle non si effettua al sabato
5 coincidenza per Prevalle si effettua nei giorni scolastici
6 da lunedi' a venerdi' per Sald cambio a Nuvolento

7 cambio autobus a Gargnano

000 inerente alle corse / Salo-Vestone e viceversa
000 inerente alle corse da / per Gargnano e Arco
coincidenza a Nuvolento da / per Prevalle
) coincidenza a Tormini da / per Vestone

B da Riva a Gargnano Piazzale Boldini effettua servizio locale dopodiché effettua solo le sequenti fermate:

06.17 07.17(08.19 09.17(10.47) 11.17(12.19

8 nel periodo scolastico si attesta a Campione
C nel periodo scolastico non effettua fermata di Tormini
P destinata / deviata a Prevalle
F5 si effettua nei giorni feriali (Lunedi-Venerdi)
S si effettua nei giorni scolastici
SAB si effettua al sabato

S5 si effettua nei giorni scolastici (Lunedi-Venerdi)

fest si effettua nei giorni festivi

13.47(14.19 1517 16.17 17.00(17.49(18.19 19.17
06.2107.21 0821 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.03 17.21 1821 19.21
06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.05 17.26 18.26 19.26
06.34/07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.3413.34 14.34 15.34 16.34
06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
06.40/07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
0650 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
07.09/08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.40 18.09 19.09 20.09

17.34 18.34 19.34
17.37 18.37 19.37
17.40 18.40 19.40
17.43 18.43 19.43
17.50 18.50 19.50
18.02 19.02 20.02

fest A

Toscolano Ponte/Maderno Piazza/Fasano Centro/Gardone Centro/Salo Autostazione/Tormini/
Villanuova Centro/Gavardo Piazza Marconi

Ogni viaggiatore & tenuto ad osservare le Condizioni Generali di Trasporto
joni Unificato Tt

fest

20.30
20.37
20.41
20.46
20.54
20.57
21.00
21.03
21.10
21.22
21.29

Informazionie
bs.

SOCIETA' ITALIANA AUTOSERVEZY

ia.it - www.trasp

BNord

it
&) Numero Verde
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Slink 202c¢c @2 TORMINI-CUNETTONE-SALO'

Edizione del 24 Marzo 2014

ANDATA
codice corsa| 65A02 C80 65A04 | 65506 C90 v83 C84 65B12 | 65S10 | 65516 | 65A20 | 65A24 C94 css8
periodo effettuazione| Fer Fer Fer Scol Fer Scol5 Fer Fns Scol Scol Fer Fer Fer ?
dettaglio C B
BRESCIA-Terminal SIA 07.25 11.10 12.10 12.40 16.40 18.40
REZZATO-Ponte 07.47 11.32 12.32 13.02 17.02 19.02
NUVOLENTO 08.00 11.45 12.45 13.15 17.15 19.15
GAVARDO 08.11 11.56 12.56 13.26 17.26 19.26
TORMINI 08.20 12.05 13.05 13.35 17.35 19.35 MOSTRARE
© Coincidenza © © © © © © “-I:_Tgc',-g;’l'u‘:’é:l‘fr‘é'°
TORMINI 08.25 12.05 13.17 13.57 17.47 19.47 \ y
VILLA DI SALO' 08.30 12.10 13.22 14.02 17.52 19.52
CUNETTONE 07.14 08.33 09.19 10.19 12.13 13.25 14.05 13.44 13.55 15.04 16.54 17.49 17.55 19.55
L]
LE ZETTE 07.16 08.35 09.21 10.21 12.15 13.27 14.07 13.46 13.57 15.06 16.56 17.51 17.57 19.57
SALO'-Autostazione 07.24 08.43 09.29 10.29 12.23 13.35 14.15 13.54 14.05 15.14 17.04 17.59 18.05 20.05 A
(o]
Slink 202c [0 EINRe) ;
in C &V& SALO'-CUNETTONE-TORMINI RITORNO g
(L]
. X83 ]
codice corsa|  C71 C69 c93 c77 65A07 | 65X09 c87 w62 V62 65S11 | 65A15 | 65S17 c89 65A19 | 65A21 | C91
periodo effettuazione| Scol Fns Fer Fer Fer Scol Fer Fns | Scol5| Scol Fer Scol Fer Fer Fer Fer CONVALIDARE IL BIGLIETTO
dettaglio B A A A A A A A
SALO'-Autostazione 06.22 06.32 07.17 07.58 10.58 12.10 12.25 13.00 13.10 13.15 14.15 15.43 16.20 17.08 18.18 18.33 . »
LE ZETTE 06.30 06.40 07.23 08.06 11.04 12.16 12.33 13.08 13.20 13.21 14.21 15.49 16.26 17.14 18.24 18.41 4
CUNETTONE 06.31 06.41 07.25 08.07 11.06 12.18 12.34 13.09 13.22 13.23 14.23 15.51 16.28 17.16 18.26 18.42
VILLA DI SALO' 06.33 06.43 07.28 08.09 12.36 13.11 13.26 16.31 18.44
TORMINI 06.40 06.50 07.33 08.16 1243 13.18 13.28 16.38 18.51
© Coincidenza © © © © © © © © ©
TORMINI 06.52 06.52 07.37 08.22 12.52 13.22 13.52 16.52 18.52
GAVARDO 07.02 07.02 07.47 08.32 13.02 13.32 14.02 17.02 19.02
NUVOLENTO 07.13 07.13 07.58 08.43 13.13 13.43 14.13 1713 19.13 VENDLT::;ggETTO
REZZATO-Ponte 07.26 07.26 08.11 08.56 13.26 13.56 14.26 17.26 19.26
BRESCIA-Terminal SIA 07.47 07.47 08.32 09.17 13.47 1417 1447 17.47 19.47 O Ao T e
Effettuazione corsa: (Legenda) Dettaalio corsa ‘.
Fer aiorni feriali (lunedi - sabato) A prosegue per Padenghe Il servizio & sospeso il 1° Gennaio, a Pasqua, il 17 io, il 15 Agoste e il 25 Di
Fns aiorni feriali non scolastici B in luglio e agosto prosegue per Brescia alle 8.22
Scol aiorni scolastici C in luglio parte da Brescia alle 7.10
Scol5 aiorni scolastici (lunedi - venerdi)
Rivendite Titoli di Viagaio
Brescia - Terminal SIA e tutti i pubblici esercizi che espongono il marchio SIA
Rezzato - Tabaccherie di Via Scalabrini 33, Via Leonardo 66, Via De Gasperi 321, Via IV Novembre 45, Via Garibaldi 146, Via Matteotti 28
Mazzano - Bar Centrale di Via Conti Emili 13, Tabaccherie di Viale della Repubblica 29 e Via De Gasperi 6 Nuvolera - Edicola di Via Bonfadini 7, Tabaccheria di Via Bonfadini 51
Nuvolento - Bar Vienna di Via Trento 51 Paitone - L'Altro Bar di Via ltalia 26, Tabaccheria di Viale Italia 15
Gavardo - Autoservizi Nicolini di Via Gosa 95, Info Point di Piazza Moro 18, Tabaccherie di Via Quarena 160, P.za De Medici 20, Via Terni 60, Via Rivetta 21, Piazza Marconi 3
Bar di P.zza Marconi 20 Ogni viaggiatore & tenuto ad osservare le Condizioni G li di Trasports

Villanuova - Bar Manni di Via Bostone 13, BM di Via Roma 2, Tabaccherie di Via Zanardelli 49 e P.za Caduti 11
Roé Volciano - Edicola di Via Bellini 30, Tabaccherie di Via Marconi 21 e di Via Gardesana 54, Via Roma 10 Tormini

Salo - Bar Cristal di Largo Dante 17, Tabaccherie di Via Europa 11, Via Trento 27, Via Gasparo da Salo 10, Via S.Giuseppe 3, Piazza Vittoria 6, Via Fantoni 57

Piazza Vittorio Emanuele 6, Piazza Zanardelli 5, Via Pietro da Salo 116

[ ~ Numero Verde - I
840620001 (C)

“CON SCATTO ALLA RISPOSTA*®

Informazioni e segnalazioni al Ceniro Unificato TBNord - bstbnord@trasportibrescia.it



